Dominico sexta februarii, in claustro Sancti Petri Gebenn., consilium 
generale ad sonum grosse campane celebratum extitit pro electione et 
sindicorum creacione ut moris est fienda. 

Et interfuerunt : 
Sindici moderni : P. Levrerii, Orsieres, Nanto, M. Nerguaz ; — H. 

de Burdignino, L. de Lestelley, Bueti, Roget, Prepositi, Jo. Nerguaz, 
P. Navis, P. Monathon, d. Sancto Germano, Jo. Grossi, S. de Villa, 
S. Joliti, P. Falconet, G. de Prato, Jo. Coulavin, Philibert Berthel- 
lerii, A. peyrolerius, Jo. Marchiandi, R. Nycolay, C. Chicandi, L. de 
Pane, Ja. Nepotis, G. Pensabini, G. Chinaz, Jo. Amiaulx, P. de Prato, 
P. de Ulmo, M. Planchans, A. Rubini, G. Lespa, A. de Fonte, P. Ber- 
theracti, P. de Cabulo, P. Joliti, (P. de Ulmo,) P. Falquet, Hospitis, 
Jo. Clementis, A. Mangeti, G. Galliardi, Jo. Frochet, P. Mantillion, 
Ny. Coppet, Ja. Paniaz, d. Vuarambert, Fusserii, Ja. Taconis, Ja. Cri- 
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sinaz, Octimandus Aygre, S. Amblart, Ja. Grissenay, P. Poterel, Jo. 
Pollerii. 

Nobiles Petrus Levrerii, Hugoninus de Burdignino, Petrus de Fernex 
et Amedeus Gule, vocibus et votis per supranominatos et plures alios 
tarn cives quam burgenses civitatis emissis, sindici et procuratores dicte 
civitatis fuere creati. Qui solita prestiterunt juramenta, videlicet dicti 
Levrerii et Burdignyn in eodem claustro, et P. de Fernex et A. Gule in 
Domo communi, ipsis Fernex et Gule in electione absentibus, cum 
potestate substituendi in causis etc., dantes potestatem hacthenus dari 
solitam, cum clausulis opportunis ; petentes instrumentum fieri etc. ; 
presentibus Michaele Lyonardi et G. Bocardi, testibus. 

(5) Die octavo, februarii. — Sindici : Levrerii, Burdignyn, Fernex, 
Gule. 

Consiliarii hujus anni, primo : P. Orsieres, M. Nerguaz, P. Ver- 
sonnex, Nanto, R. Nycolay, Vaudo, Paquet, Prepositi, Pichon, Jo. 
Nerguaz, Grueti, Jo. Mara, B. Vuarambert, C. Hugonis, D. Chivallerii, 
Leamon, Bueti, Borjali. 

(Prior.) — Honorabilis vir Michael Nerguaz fuit creatus prior con- 
fratrie Sancti Sebastiani per très annos proximos hodie incohandos ; qui 
jura vit in forma etc. 

Fiant cride de fimis et porcis, sub pena trium solidorum et perdi- 
cionis fimi et porcorum. 

De la charavarie sermone facto, fuit conclusum quod abbas civitatis 
exhigat graciose quod habere poterit, quoniam, ut jam conclusum fuit, 
vicinis pertinet et non aliis. 

(Secretarii vicedompni.) — Die Lune septima hujus februarii, Ducis 
et Denarie, scribe vicedompnatus, in ecclesia Sancti Petri, in supra- 
scriptorum n. sindicorum manibus juraverunt servare franchesias civi¬ 
tatis ut moris est.